

Verksamhetsberättelse

Sydsåkånska Nationen

Vårterminen 2024



Seniorskollegiet VT24

Noa Liungman, Qurator
Samuel Dawes, ProQurator Ekonomi
Maja Andersson, ProQurator Social
Moa Samuelsson, Notarie
Ella Regnell, PR-chef
Adam Svensson, Husförman

Ella Kurki, Seniorsledamot
Mohammed Karawi, Seniorsledamot
Isak Evaldsson, Seniorsledamot
Eriona Dullovi, Seniorsledamot
Johan Jörlert, Seniorsledamot

Torbjörn Forslid, Inspector
Henrik Berven, ProInspector
Hans Petersson, ProInspector

Introduktion	4
Seniorskollegiet	5
Seniorskollegiets projektgrupper	5
Quratelet	8
Utskottsbaserad verksamhet	12
Sexmästeriet	12
Köksmästeriet	13
NATU-utskottet	14
PR-utskottet	15
Övrig verksamhet	15

Introduktion

Under vårterminen 2024 kämpade nationen i motvind i termer av engagemang och ekonomi. Intäkterna för våra klubbar minskade, besökarantalet på våra verksamheter gick ner, vårt medlemsantal sjönk och många viktiga poster var vakanta. Våra lokaler led dessutom av förfall; efterlämnade skador från tidigare översvämning samt ej fulländade renoveringar låg till grund.

Huvudfokus låg på att öka kvalitén på våra lokaler och verksamheter genom riktade renoveringsprojekt, utveckling av nationens organisationsstruktur samt fräschare verksamheter. Då vårterminen domineras av stora evenemang, såsom Knävlingagillet, Tandem och Skvalborg, planerade vi mest under våren inför projekt som sedan genomfördes under sommaren och hösten. En plan lades upp för hur pengar från Karnevalen skulle användas för att renovera stora baren samt ljud/ljussystem. Renoveringarna skedde sedan under sommaren till goda resultat. En ny stadga presenterades och röstades igenom i en första omgång på nationsmötet. Den stora förändringen låg i val av förmän, som flyttades från Nationsmötet till Seniorskollegiet, men ändringar gjordes även för att Seniorskollegiet skulle bli ett mer effektivt och ansvarstagande beslutsforum. Resultatet kommer inte att vara uppenbart förrän nästa termin när stadgan träder i kraft, men förhoppningen är att nationen ska bli en mer välfungerande representativ demokrati. Vi började även med att tänka om våra regelbundna verksamheter för att tillämpa utbudet till studenternas efterfrågan.

I början av terminen gjordes en satsning att expandera de regelbundna verksamheterna med fler klubbar, konserter och Bartini. På grund av bristande engagemang, både från aktiva och besökare, fick vi istället dra ner på verksamheten och ställa in evenemang mot slutet av terminen. Samtidigt som vi tilltog en mer defensiv strategi under slutet på terminen började vi planera för en offensiv strategi för HT24, med nya verksamheter, en marknadsföringskampanj för att visa upp de nya lokalerna, samt en expansion av viktiga förmannaposter för att säkra upp uthyrningar.

Det var flera faktorer som bidrog till att verksamheten presterade sämre under vårterminen. Delvis berodde det på problem som ärvdes från 2023, ett år som präglades av hög inflation, ökad konkurrens och låg moral inom förmannakåren. Vi såg dessutom ett uppsving i City-nationerna samtidigt som Torna-nationerna sjönk i popularitet. Slutligen nådde det ofta omtalade "generationsskiftet" sitt slutskede under VT24, med få gamla aktiva med kunskaper om verksamheten, och inte tillräckligt många engagerade nya

aktiva. Vi börjar dock redan se resultatet av att lägga fokus på det interna, och förmannakåren inför nästa termin är motiverade att dra igång verksamheten på nytt.

De stora verksamheterna Knävlingagillet, Skvalborg och Tandem gick förhållandevis bra under VT24, och sticker därmed ut från övriga verksamheter. Knävlingagillet blev vår största bal någonsin, med runt 500 sittande och ett lyckat eftersläpp. Skvalborg presterade också bra, och vi går nu vidare med att utvärdera samarbetet med Backyard Sessions för att se om vi har ackumulerat tillräckligt med kunskap för att genomföra Skvalborg på egen hand. Tandem gick med sämre resultat, och fortsätter vara en förlust för nationen, men vi tror samtidigt att Tandem kan bli en stor hit på Sydsånska om vi fortsätter att utveckla konceptet.

Seniorskollegiet

Seniorskollegiet valde vårterminen 2024 att utforska möjligheten att utöka verksamheten, strukturera organisationen inom nationen, öka förutsättningarna för välmående bland de aktiva och stärka nationens koncept. Arbetet med att utöka verksamheten föll främst på Klubbgruppen och Åskningsgruppen, som arbetade med nya klubbkoncept och renoveringen av baren och ljud/ljussystemen. Formaligruppen och Ekonomigruppen arbetade med den interna organisationen, bland annat genom att ta fram en ny stadga och rätta till den ojämna arbetsbördan i Quratelet. Profilgruppen jobbade för att stärka nationens koncept genom att skapa en mer enhetlig grafisk profil.

Seniorskollegiets projektgrupper

Nedan följer en kort beskrivning av varje projektgrupp inom Seniorskollegiet under VT24. Fetmarkerad var sammankallande för gruppen.

Ekonomigruppen

Johan, Sam, Eriona, Torbjörn, Hans

Ekonomigruppen fungerade som stöd för PQE i det löpande arbetet, och jobbade bland annat med avtalsmallar, budgeten inför HT24-VT25, en ny samförvaltningspolicy samt införandet av posten Skattemästare som avlastning åt PQE i bokföringsarbetet. Gruppen uppnådde sina mål att utforma riktlinjer för fondplacering och utvärdera PQE-posten, med lösningen att införa en Skattemästare för delar av den löpande bokföringen.

Formaliagruppen

Isak, Noa, Ella K, Hans, Torbjörn

Formaliagruppen jobbade med att få till en stadgeändring till sista Nationsmötet, med målet att effektivisera Nationsmöten och Seniorsmöten, förenkla beslutsprocesser och lämna förutsättningar för mer genomtänkta förmannaval. Stadgeändringen gick igenom en lång process av granskning och input från olika delar av nationen och förmannakåren innan den röstades igenom i en första läsning på sista ordinarie Nationsmötet.

Husgruppen

Henrik, Isak, Johan, Hans, Torbjörn, Adam

Husgruppens huvudsakliga mål för terminen var att hitta gemensamma lösningar för hur renoveringar skulle finansieras, se över insamlingsprojekt och kolla på kostnadseffektiviseringar för nationen. Gruppen lade fram förslag på en gränsdragningslista mellan nationen och huset, samt påbörjade diskussioner om ett insamlingsprojekt för större renoveringar.

Klubbgruppen

Mohammed, Eriona, Noa

Klubbgruppens syfte var att utvärdera nationens klubbverksamhet med anledning av det sjunkande besökarantalet. Gruppen såg dels till att implementera en kortsiktig strategi som gick ut på att minimera förluster under hösten genom att ställa in impopulära klubbar, ha utbildningsdagar med klubbformännen och testa olika marknadsföringsknep. Till nästa termin lade Klubbgruppen grunden för en ny klubbrotation, med regelbundna Heartland-klubbar, nya klubbformannaposter och nya arbetsmanualer. Målet var att kunna gå in i nästa termin med en stark start för klubbarna.

Presidiet

Noa, Torbjörn, Hans, Moa

Presidiet beredde Seniorsmöten genom att gå igenom föregående protokoll och åtgärdslistan, samt sätta dagordningen.

Profilgruppen

Eriona, Ella R, Mohammed

Profilgruppens huvudsakliga mål för terminen, förutom stöd till PR-chefen, var att skriva färdigt nationens brandbook. Det här målet lades på is, och fokus hamnade istället på att formulera en arbetsordning för PR-förmannen.

Trygghetsseniors

Mohammed, Isak, Ella K

Gruppen hanterade ärenden i enlighet med nationens likabehandlingspolicy, och arrangerade Ventilationspizzan. Gruppen höll även träffar med Quratelet där den svåra situationen kring demonstrationerna i Lundagård diskuterades.

Valberedningen

Eriona, Mohammed, Johan

Valberedningen valberedde poster till nationens Valberedning, samt gav stöd åt nationens Valberedning i dess arbete.

Äskningsgruppen

Ella K, Maja, Isak

Äskningsgruppens mål var att ta fram förslag för hur pengarna från Karnevalsäskningen skulle spenderas. Gruppen landade i ett underlag för inköp av ljud- och ljusutrustning samt en renovering av Stora baren. Projektet drevs vidare under sommaren.

Stora Tackfesten

Alla seniorsledamöter

Gruppen planerade och genomförde den stora tackfesten. Temat för våren var Barnkalas.

Quratelet

Terminen för Quratelet började med en kickoff som varade i två dagar där Quratelet planerade den kommande termen och kom fram till gemensamma mål och strategier. På kickoffen låg fokus på arbetsuppdelning, gruppdynamik, ett projektorienterat arbetssätt och individuella mål. Vi beslutade att lägga extra stor vikt vid gemenskap, personlighet, kvalitet och utveckling under vår tid i Quratelet VT24.

När Quratelet gick in i 2024 kände vi att nationen hade tappat den känslan av gemenskap och samhörighet som vi såg som så viktig. Generationsskiftet hade bidragit till en splittrad förmannakår, och de disciplinärenden som uppstod under 2023 hemsökte på många sätt fortfarande kåren. Quratelet beslutade tidigt att försöka vända en ny sida och bli närmare förmännen igen. Vi tog en mer aktiv roll i rekryteringen av förmän och jobbade mer verksamheter med nya förmän för att få in dem på banan. Vi såg till att förmän involverades i beslutsprocesser som rörde deras verksamheter, och vi lade större vikt på intern representation än tidigare Quratel. Vi såg även Förmannaresan som en chans att skapa gemenskap inom förmannakåren. Vi åkte till Studentgården i Skanör, en betydligt finare plats än tidigare förmannaresor, och lade mer fokus på aktiviteter för att bygga gemenskap än på krök.

För att främja nationens personlighet försökte Quratelet att luta sig in i nationens nisch som musiknation med unika klubbar. Detta fick dock överges, då klubbarna presterade dåligt, och i slutändan fick vi gå över till ett mer generiskt upplägg för klubbarna. Vi kompenserade dock för detta med en expansion av Osignat och genom att planera in fler livespelningar för HT24. Vi expanderade dessutom våra sittningar, så att nationen blev den naturliga platsen för mindre studentsittningar, med god mat och mysiga lokaler. Även det här projektet fortsatte under HT24.

Quratelet jobbade mycket med upplärning och kompetensutveckling för att höja den allmänna kvalitén på verksamheter. PQS blev mer involverad i den dagliga verksamheten för att garantera att en viss grundläggande standard upprätthölls. Vi valde även att ställa in eller helt slopa verksamheter och koncept som inte nådde upp till standarden, såsom Bartini och Svartklubben, och valde istället att lägga krutet på de verksamheter som levererade kvalitét, såsom Torsdagspuben och sittningarna. Våra stora evenemang Knävlingagillet, Skvalborg och Tegelbruket fortsatte att prestera väl genom hårt engagerade förmän och ett djupt involverat Quratel.

Den utvecklingen som påbörjades under VT24 genomfördes till stor del under sommaren och början av HT24, och inkluderar de nya koncepten Heartland, Signat och Kafé Mona, samt en ny stadga, nya verksamhetsbeskrivningar för varje post, nya bokföringsmetoder som snabbar upp bokföringen samt en flytt till STUK för stor del av vår marknadsföring och biljettförsäljning. Vi utvecklade även strukturen inom förmannakåren med införandet av Kaptensposter, vilket är förmannaposter med något mer ansvar som blir en lättare kontakt för PQS, samt med Förmannamöten istället för utskottsmöten. Utveckling blev på många sätt det främsta målet med VT24, då vi analyserade vad som inte fungerade och fortsatte att jobba mot något som fungerade bättre.

Qurator

Quratorn tog på sig mer av en arbetsledande roll den här terminen än tidigare terminer, vilket ledde till en del oklarheter. Målsättningen var att Quratorn skulle verka som projektledare för de stora projekten Knävlingagillet, Tegelbruket och Tandem. Problematiken låg i att kommunikationen mellan Q och PQS inte alltid gick smidigt, vilket ledde till frustration från båda hållen. I övrigt tog Quratorn en mer ledande roll i Seniorskollegiet med goda resultat, då Kollegiet började arbeta med ändamålsenligt och i tandem med Quratelet, snarare än som en maktbalans till Quratelet.

Externt jobbade Quratorn med de skånska nationerna för att planera Gåsafesten 2024. Quratorn satt även i Marknadsföringsgruppen i KK och Budgetberedningsgruppen i AF. Förslaget att få till mer lika villkor mellan nationerna genom konkurrensavtal gick inte igenom, och fokus i KK hamnade istället på att utöka informationsutbytet mellan nationerna och lägga vikt vid gemensamt ansvar.

ProQurator Ekonomi

ProQurator Ekonomi arbetade kontinuerligt med att hantera nationens ekonomi och de icke-regelbundna verksamheternas ekonomi för att upprätta budget för de extraordinära verksamheterna. Vidare arbetade ProQurator Ekonomi aktivt och ledande med Seniorskollegiets Ekonomigrupp för ett förbättrat rutinarbete och säkerställandet av att arbetet med nationens ekonomi sker på ett korrekt sätt. PQE tog en mycket aktiv roll i Skvalborg, och var projektledare för nationens del. PQE fortsatte även utvecklandet av bokföringssystemet Fortnox med nya integreringar, mallar och andra verktyg som gjorde PQEs jobb effektivare. Gentemot förmännen jobbade PQE med att öka transparensen, med tydligare ekonomisk redovisning, ekonomisk transparens med nationens dåliga

ekonomiska utsikter, samt dialog med förmännen om hur vi kan jobba tillsammans för att öka intäkter.

ProQurator Social

ProQurator Social arbetade löpande med att se över den dagliga verksamheten, var sammankallande för Köks- och Sexmästeriet, samt för Mästeriet. Under vårterminen fokuserade PQS mycket på kompetensutvecklingen inom förmannakåren, och lade ner mycket energi på att rekrytera och träna upp nya, duktiga förmän. PQS eliminerade klyftan mellan förmän och Quratel och var en trygg punkt som förmännen kände att de kunde umgås med som vän men även vända sig till med jobbfrågor. Inom Seniorskollegiet jobbade PQS med Äskningsgruppen för att planera renoveringen av lokalerna, och gjorde även flera lokaluppgraderingar, såsom inköp av nya glas och köksredskap.

Notarie

Under terminen har Notarien ansvarat för inskrivningen samt planerat, genomfört och utvärderat novischperioden tillsammans med novischeriet. Arbetet med inskrivningen har innefattat att lösa inskrivningsproblem, rutinkontrollera och att upprätta och ansvara för ett inskrivningsschema. Notarien fortsatte även ha det övergripande arbetsledaransvaret för NATU-utskottet. VT24 var Notarien i hög grad involverad i Novischperioden, och jobbade även med att utveckla dokumentationen och uppföljningen av beslut i Seniorskollegiet.

PR-chef

PR-chefens arbete bestod under vårterminen till störst del av marknadsföring av Knävlingagillet och ordinarie verksamheter, med undantag för Skvalborg. För marknadsföringen av Skvalborg hade PR-chefen hjälp av en extern grafiker men skötte marknadsföringen av evenemanget på Nationens kanaler. PR-chefen skapade anmodningar för Nationens interna evenemang såsom Förmannamiddag och Sommarfesten, samt tog fram grafiska profiler för specialevenemang, såsom Temapubar och Bartini. Tillsammans med Kristianstad skapades även en grafisk profil för terminens Tegelbruket.

Under vårterminen jobbade PR-chefen med att utveckla PR-utskottet till en mer självständig arbetsgrupp. Med klubbarna testade PR-chefen olika metoder för att öka engagemanget, såsom att posta fler stories, marknadsföra i STUK och standardisera

budskapet i marknadsföringen. TikTok-kontot realiserades inte under vårterminen då tiden inte fanns för PR-chefen att på egen hand driva detta.

Husförman

Husförman fortsatte ansvara för förvaltningen av Studentbostadshuset och verkade för att stärka bandet mellan de boende och Nationens verksamhet. Husförmannen ansvarade för den löpande hanteringen av kontrakt för Sydsåkanska Nationens Studentbostadshus samt bidrog med allmän information till hyresgästerna. Husförmannen ansvarade även för underhåll av lokaler, utemiljö och löpande reparationer.

Husförmannen var mycket behjälplig i kommunikationen mellan Nationens verksamhet och hyresgästerna inför stora evenemang som påverkade hyresgästerna samt förde deras talan.

Utskottsbaserad verksamhet

Här presenteras den verksamhet som drivits av Sydsånska Nationens förmannakår under terminen.

Sexmästeriet

Samman kallande för sexmästeriet var ProQurator Social där denne även fungerade som personalchef. Sexmästeriet hade två möten där utskotten rapporterade och gemensamma problem diskuterades.

Sexmästare

Vårterminen präglades av brist på Sexmästare. Under balen hade vi endast en oerfaren Sexmästare, vilket resulterade i att PQS fick hoppa in och ta en mer aktiv roll. När Sexmästare väl tillsattes höll de främst i uthyrningar samt arrangerade Sommarfesten.

Svartklubben

Svartklubben hölls till en början ungefär varannan lördag, men presterade dåligt, och förmän hoppade av posten. Mot slutet av terminen ställdes kvarvarande Svartklubben-tillfällen in för att dra ner på vaktkostnaderna.

Foxen

Foxen presterade bättre under vårterminen och hade ett fullt förmannalag. Foxen led av svårigheter att hitta jobbare, och brist på gäster. Foxen hade en del temaklubbar, såsom Love Island-kväll, men vi såg ingen tydlig indikation på att detta bidrog till bättre resultat för klubben.

Open Club

Open Club har under terminens gång haft fyra klubb tillfällen. Teman för dessa klubbar har varit Musikrevolution Svensk pop, K-pop, en Eurodisco-klubb dagen innan balen och en efterföljande klubb till Skvalborg.

Torsdagspuben

Torsdagspuben presterade bäst av de regelbundna verksamheterna under VT24, till stor del tack vare stort engagemang från förmän och PQS. Puben började med endast två nya förmän, som tog sig an att bygga upp puben på nytt, rekrytera ett nytt förmannalag och uppgradera pubens atmosfär till gott resultat.

Sittningar

Sittningsförmännen höll i externa sittningar under terminen. På grund av brist på förmän fick Quratelet jobba en del uthyrningar. Överlag var de externa sittningarna en viktig inkomstkälla under våren.

Teknikmästare

Teknikmästaren den här terminen jobbade mycket med Osignat-förmännen under livespelningar, och konsulterade även med Äskningsgruppen för att planera inköp av ljud-och ljusutrustning.

Köksmästeriet

Samman kallande för köksmästeriet var ProQurator Social där denne även fungerade som personalchef. Köksmästeriet hade två möten där samtliga förmän bland annat utbildades i rutiner kring städning, rester och matbeställningar.

Köksmästare

Utöver att förse nationsmötet med vällagad mat, planerade och genomförde köksmästaren ett buffébord till Sommarfesten samt lagade mat för novischsittningen. Köksmästaren inventerade kontinuerligt matvaror i kyl och förråd samt köksutrustningen. Köksmästaren informerade även förmän om säker livsmedelshantering och var förmännens kontaktperson angående beställningar.

Kockar

Kockarna fortsatte att leverera god sittningsmat till Sydsåkanska Nationens sittningsgäster, och tog ett stort ansvar i att tillgodose alla kostpreferenser och självständigt utforma menyer utifrån en given budget inom utsatta tidsramar.

Lunch

Verksamheten har fortsatt leverera en mättande lunch på fredagar till ett tillfredsställande studentpris.

Kafé Matiné

Filmkafét fortsatte att leverera väl valda filmer och värmande mat även den här terminen.

Förmännen lade stort fokus på att erbjuda ett varierat filmutbud samtidigt som det inte skulle vara allt för lättillgängliga filmer.

Osignat

Verksamheten levererade alltid välplanerade menyer och mysig stämning. Verksamheten erbjöd ett varierat utbud av Live-musik och förmännen fokuserade på att etablera verksamheten bland Lunds studenter. I samarbete med Novischeriet så anordnade de ett novisch-Osignat med inslaget Open Mic där gästerna fick gå upp på scen och uppträda.

NATU-utskottet

Sammanställande för NATU-utskottet var Notarien. NATU-förmännen deltog på de stora förmannamötena där de fick möjlighet att påverka vår nations verksamheter.

NATU-förmän

Nationens aktivitets- och trivselutskott har under terminen bland annat hållit i en spelkväll med LAGA, Åkt på utflykt till körsbärsdalen och hållit i en tårtdekorationstävling för våra novischer.

Idrott

Idrottslaget har under terminen bland annat hållit i fäktning, agerat funktionärer under tandem och hållit i lekar för våra novischer.

Vieri

Under vårterminen höll Vieriförmännen flera event för förmännen, bland annat en kompisstämning med kristianstad nation och på spåret lundaversion. De hjälpte även Quratelet med lekar och underhållning under förmannaresan.

Novischeriet, inskrivning och internationella utskottet

Novischeriet bestod av Notarie, novischförmän och internationell sekreterare där Notarien arbetade som projektledare och sammankallande. Under novischperioden hölls de ordinarie novischevent som pub, lunch, osignat och stämning. De samarbetade även med Torna under novischperioden.

Novischeriet deltog även i de internationella studenternas introduktionsperiod genom aktiviteterna Treasure hunt, sports day och Volleybollturnering.

PR-utskottet

PR-chef var sammankallande för PR-utskottet. Utskottet bestod av Fotoförman, IT/web-förman och Grafiker. Utskottet hade två möten där de bollade idéer.

Fotoförman

Fotoförmännen fotade under terminen nationens klubbar som vid passande tillfälle publiceras av PR-chef på Facebook eller hemsidan. De fotade även interna sittningar.

IT/Web

Vi saknade IT/Web-förman under våren. Kuratorn täckte upp arbetet med hemsidan.

Grafiker

Grafikerna samarbetade under terminen med PR-chefen och var behjälplig med att skapa grafiskt material till både reguljära såväl som irreguljära aktiviteter.

Övrig verksamhet

Valberedningen

Beredningen av förtroendeposterna inför terminens ordinarie Nationsmöten gjordes av valberedningen. Likt tidigare termin, hade nationens valberedning en kickoff med Seniorskollegiets valberedning.

Knävlingagillet

Vårens bal arrangerades i Stora salen på AF-borgen under ledning av en Övermarskalk samt balråd, och var den största balen som Sydsåkanska har ordnat i antal sittande gäster. Det blev en lyckad fest som företräddes av en balsittning och efterträddes av en balbrunch. Balrådet fungerade bra, med Marskalkansvarig, Bar-Sexa-Brunchansvarig och Underhållningsansvarig. Vi hade vissa problem med ansvarsfördelning under själva kvällen, då vi endast hade en Övermarskalk och en Sexmästare. Till nästa bal tar vi med oss att det bör vara tydligt vem som ansvarar för vilken del av tillställningen.

Hedersledamot var Jan Lundgren, som bjöd på ett pianoframträdande.

Eftermiddag var det sexa i Athen och sedan eftersläpp i Stora Salen.

Tegelbruket

Det årliga valborgsfirandet och samarbetet mellan Sydsånska Nationen och Kristianstads Nation genomfördes än en gång, även denna gång utan Helsingkrona på grund av deras festival Sunwing. Sydsånska och Kristianstad genomförde eventet på egen hand och båda nationerna bidrog med planering, biljettförsäljning, marknadsföring och arbetskraft. Båda nationer erbjöd klubb med olika inriktningar. Kvällen blev mycket lyckad.

Skvalborg

Vårterminens satsning på dags- och utomshusarrangemanget Skvalborg blev otroligt lyckat, både vad gäller utförande och ekonomisk vinst. Skvalborg anordnades i samarbete med arrangören Backyard Sessions. Årets upplaga inkluderade, likt förra, framsidan av Nationen. Detta innebar att vi kunde släppa in 1400 personer.

Evenemanget fick mycket bra spridning och de 800 biljetter som släpptes till allmänheten sålde slut under biljettsläppet. Den interna försäljningen gick sämre, vilket resulterade i att vi fick hitta andra kreativa sätt att sälja slut biljetterna, men i slutändan sålde vi ut evenemanget. Underhållningen bestod av fyra olika DJ-sets. Samarbeten inkluderade Bonnier, RedBull samt Kubik. På plats fanns även en foodtruck. Evenemanget var mycket lyckat och på kvällen anordnades en klubb av festförmännen. Under evenemanget uppträdde Medina.

Sommarfesten

Den traditionella sommarfesten var terminens sista verksamhet på nationen. Sexmästaren var drivande i planeringen av hela evenemanget. Det blev en glädje- och tårfylld fest för såväl nya som gamla medlemmar. Med diplomutdelning, avtackning av avgående Quratelare och vallfärden till Sankt Hans backar för att se på soluppgången blev det en väldigt lyckad kväll.